

JAN FOGT ApS

Gudensøvænget 5
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2019

Jan Fogt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAN FOGT ApS
Gudensøvænget 5
8680 Ry

Telefonnummer: 61713113

e-mailadresse: fogtry@me.com

CVR-nr: 27202152

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser underskud på 215 tkr, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-9.105	3.261
Personaleomkostninger		-66.340	-66.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-74.445	-62.928
Andre finansielle indtægter		24.409	114.840
Øvrige finansielle omkostninger		-165.147	-11.129
Ordinært resultat før skat		-215.183	40.783
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-215.183	40.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-215.183	40.783
I alt		-215.183	40.783

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	16.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	66.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		170.000	170.000
Andre tilgodehavender		5.370	9.400
Tilgodehavender i alt		175.370	179.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		688.986	870.373
Værdipapirer og kapitalandele i alt		688.986	870.373
Likvide beholdninger		37.002	49.862
Omsætningsaktiver i alt		901.358	1.099.635
Aktiver i alt		951.358	1.165.635

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		215.000	215.000
Overført resultat		563.245	778.428
Egenkapital i alt		778.245	993.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.113	172.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.113	172.207
Gældsforpligtelser i alt		173.113	172.207
Passiver i alt		951.358	1.165.635